令和２年３月26日

令和２年度 新入生保護者の皆様

新入生の皆さん

小田原市立白鷗中学校

校 長 稲毛 真弓

令和２年度 白鷗中学校入学式について

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

令和２年度白鷗中学校入学式は、１月20日の新入生保護者対象説明会でお伝えした通り、

４月６日（月）１３：３０分から行います。（説明会資料 P3参照）

受 付 １２時４０分 から １３時

開 式 １３時３０分

※ 保護者の方は、就学通知書を受付に提出してください。

※ 生徒の持ち物は、上履き、筆記用具、通学用バッグ（教科書が配付されます）

※ 入学式終了後、その場で PTA入会式があります。

＜お願い＞

・入学式への参加は、新入生１人につき１人の保護者とします。

・体育館内では、必ずマスク着用をお願いします。

・換気をして式を行いますので、保温下着などで体温調整をしてください。

・マスクを外して話したり、手の届く距離で大きな声で話したり、接触したり

しないでください。

・当日37.5度以上の発熱や咳・強いだるさ等の症状がある場合は参加は控えて

ください。

・入学式後に教室で行われる学活に、保護者が参観することはできません。

保護者の皆様には、正面玄関前(校門)付近でお待ちいただきます。

※ 今後の情勢により変更等があれば、改めてホームページでお知らせします。

問い合わせ先

小田原市立白鷗中学校

担当 教頭 初瀬川

電話 ３４－１７３６